30 etajul I:
pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună osemnată 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonam-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 61.

Brașov, Joi, 17 (29) Martie

1894.

Kossuth și Bărnuțiu.

I.

Brașov, 16 Martie v.

Nu vrem să facem aici isto-
ricul vieții și faptelor lui Kossuth
și Bărnuțiu. Prea mare este deose-
birea între acești doi bărbați poli-
tici, cari și-au stat față în față ca
contrari neîmpăcați în epoca lupte-
lor dela 1848/9: Kossuth